
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от сг а  ^

станица Динская

Об участии в краевой тематической смене 
«Славянская кругосветка»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от08.08.2024 № 47-01-13-13984/24 «О проведении 
палаточного лагеря «Славянская кругосветка», с целью организации занятости, 
отдыха и оздоровления детей, состоящих на профилактическом учете, в период 
летних каникул, п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам МАОУ МО Динской район СОШ № 6 имени К. В. 
Российского (Литвиненко Оксана Владимировна), МАОУ МО Динской район 
СОШ№ 20 (Соломка Евгения Анатольевна):

1.1. Направить обучающихся, состоящих на профилактических учетах, с 
10 по 15.08.2024 г. в краевую тематическую смену «Славянская кругосвета» в 
палаточном лагере в г. Славянск -  на -  Кубани (ул. Набережная, 26 В). (Список 
прилагается). ■

1.2. Провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности во 
время проведения мероприятия, в пути следования к месту проведения и обратно.

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в 
следования к месту проведения мероприятия и обратно.

1.4. Обеспечить безопасный подвоз делегации участников к 
10 августа 2024 года и обратно 15 августа 2024 года.

1.5. Взять под личный контроль наличие необходимой документации и 
вещей согласно методическим рекомендациям по участи в краевых тематических 
сменах на территории лагеря «Славянская кругосветка».

2. Контроль исполнения приказа возлотрщ . на начальника отдела 
воспитательной работы управления о б р а зо в а ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ щ а ц и и  МО Динской 
район М.С. Карпенко.

пути

лагерю

И.о. начальника управления образования 
Карпенко М.С.
6-51-41

Е.Е.Конькова



Приложение к приказу У О
ОТ^ / 5 &<f Л ^ -/  № / ^  РА ­

СПИСОК обучающихся в палаточный лагерь 
«Славянская кругосветка»

№
п/п

Наименование
0 0

ФИО
обучающегося

Дата
рождения

Домашний
адрес

ФИО родителя,
контактный
телефон

1 МАОУ МО 
Динской 
район СОШ 
№ 6 имени К. 
В.
Российского

Суглинская
Алина
Андреевна

16.07.2009 Ст.
Пластуновская, 
ул. Г ого ля 9/2

Суглинская
Наталья
Александровна,
89130432634

2 МАОУ МО 
Динской 
район СОШ№ 
20

Гусейнли
Мураз
Эльсевар
Оглы

27.07.2009 П. Агроном, 
ул. советская, 9

Гусейнли Егане
Аладдин,
89034476933

3 МАОУ МО 
Динской 
район СОШ№ 
20

Ли Анастасия 
Станиславовна

27.05.2009 П. Агроном, 
ул. почтовая, 8 
кв.9

Ли Анна
Григорьевна,
89182477111


